

LEGUME FRUCTE SI FRUCTE CU COAJA, DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 58093591

Data publicarii 18.06.21 Coduri CPV 15800000-6 03220000-9

Pretul estimativ: 1.375,65 RON - 1.375,65 RON

Descriere: 1/ULEI FLOAREA SOARELUI 1L /UB/48/5,77/276,96 2/FASOLE 1KG /BUC/10/5,68/56,8 3/OREZ DERONI 1KG/BUC/20/5,73/114,6 4/CIUPERCI MP 290 GR/BUC/12/2,65/31,8 5/PASTE TOMATE REGAL 540G/BUC/8/4,72/37,76 6/PATE BUCEGI 120G/BUC/60/2,8/168 7/OUA CONSUM /BUC/210/0,3/63 8/MAGGI CUB VITA 20X54G/BUC/20/2,43/48,6 9/BISCUITI BIGY MELLOW/BUC/48/0,69/33,12 10/ROSHEN MILK 43G/BUC/60/1,01/60,6 11/FAINA BANEASA 1KG/BUC/20/2,52/50,4 12/MASILE F.S. 1/KG/2/13,39/26,78 , 1/CARTOFI EG CAL 1 /KG/38,5/2,29/88,17 2/VARZA LOT BG CAL 1 /KG/26,5/2,75/72,88 3/CEAPA ALBA AT CAL 1 /KG/17,3/2,75/47,58 4/KIWI GR CAL 1 /KG/9,1/11,64/105,92 5/MERE ROSU HU CAL 1 /KG/14/3,21/44,94 6/MORCOV HU CAL 1 /KG/6,3/3,21/20,22 7/PATRUNJEL RO CAL 1 /KG/2/8,26/16,52 8/TELINA OL CAL 1 /KG/2/5,5/11